

Tervetuloa mukaan Enontekiön ja Muonion yhteisen matkailuosakeyhtiön osakkaaksi!

Enontekiön ja Muonion matkailutoimien yhdistymisen toimet ovat loppusuoralla, ja yrityksillä on edelleen mahdollisuus ilmoittautua perustettavan matkailuosakeyhtiön osakkaiksi **30.09.2023 asti**. "Matkailu Oy" toimii yhtiön työnimenä, kunnes virallinen nimi julkaistaan. Osta perustettavan yhtiön osakkeita 1–10 kpl á 100 e/kpl ja olet mukana alueemme matkailun toiminnassa! Aiemmin mukaan ilmoittautuneet otetaan huomioon, joten heidän osaltansa uudelleen ilmoittautumista ei tarvita.

Matkailu Oy:n perustamista on valmistellut työryhmä 13.2. alkaen

Vetovastuu yhtiön perustamisesta on ollut Tunturi-Lapin Kehitys ry:llä. Työryhmän koollekutsujana ja puheenjohtajana on toiminut Veli-Matti Hettula. Työryhmään kuuluvat Muoniosta Laura Hokajärvi, Kaisa Kylä-Kaila (Muonion kunta) ja Oona Kuru. Enontekiöltä mukana ovat Sinikka Niskanen, Sirpa Mannela/Antti Starck (Enontekiön kunta), Mia Vieltojärvi, Pekka Pihlajaniemi ja Satu Holma. Työryhmä on kokoontunut viikoittain 13. helmikuuta lähtien ja jatkaa työskentelyä yhtiön perustamiseen asti.

Keskustelutilaisuudet ovat olleet myös infotilaisuuksia

Työryhmä on puheenjohtaja Veli-Matti Hettulan johdolla esitelleet työryhmän laatiman ensimmäisen 2024 toimintavuoden talousarvion ja toimintasuunnitelman. Paikalla ovat olleet taloushallinnon ammattilainen Anne-Mari Keimionniemi, joka on ollut alusta asti mukana arvokkaalla panoksella osakeyhtiön perustamista ja toimintaa koskevissa asioissa. Anne-Mari on vastannut osakeyhtiön toimintaan ja osakkaiden vastuita koskeviin kysymyksiin. Tilaisuudet ovat avoimia keskustelutilaisuuksia, joissa pyritään löytämään vastaukset kaikkiin yrittäjien mieltä askarruttaviin asioihin. Tilaisuuksiin on voinut osallistua kaikki Enontekiön ja Muonion alueen yritykset, riippumatta siitä, onko matkailu päätoimista vai sivutoimista ja siitä, haluaako yritys osakkaaksi vai ei.

Matkailu Oy:n tehtävät

Perustettava yhtiö on matkailun alueorganisaatio, jonka ydintehtäviä ovat Enontekiön ja Muonion kuntien alueen matkailutoimijoiden yhteistyön koordinointi, matkailubrändien ylläpitäminen ja vahvistaminen sekä alueen matkailun vetovoimaisuuden edistäminen. Näitä ydintehtäviä hoidetaan seuraavilla toimenpiteillä:

Markkinointi ja myynti: markkinointimateriaalin tuottaminen, matkailutuotteiden välitys ja myynti yhteisessä alueellisessa verkkokaupassa, yhteistyö matkanjärjestäjien, lehdistön ja vaikuttajamarkkinoiden kanssa, myynninedistämistapahtumien järjestelyt ja niihin osallistuminen yritysten kanssa

- Alueellinen yhteistyö muiden Visit-organisaatioiden kanssa sekä sidosryhmäyhteistyö mm. Visit Finlandin ja Metsähallituksen kanssa
- Tiedottaminen: jäsen- ja asiakasrekisterien ylläpito, uutiskirjeet, lehdistötiedotteet
- Matkailun infrastruktuurin edistäminen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa

Tunturi-Lapin Kehitys ry suunnittelee toimivansa matkailuyhtiön rinnalla hankkeiden, koulutuksen ja edunvalvonnan puitteissa.

Osakkeet, toimintamalli, markkinointivastikkeet ja rahoitus

Yhtiön osakkaita voivat olla Tunturi-Lapin alueella toimivat yritykset sekä Enontekiön ja Muonion kunnat. Jokainen yritys voi merkitä 1–10 kpl 100 €:n osakkeen **30.9.2023 mennessä**. Seuraavan kerran osakkeita on mahdollista merkitä vasta sitten, kun tuleva yhtiökokous tekee asiasta päätöksen. Markkinointivastikkeet perustuvat matkailuun liittyvän liikevaihdon mukaan. Työryhmä on tehnyt alustavan toimintasuunnitelman ja talousarvion 2024, joka käydään läpi perustettavan hallituksen kanssa. Yhtiön toiminta rahoitetaan markkinointimaksuilla, jotka perustuvat osakasyritysten liikevaihtoon, joista työryhmän esitys alla ja joiden suuruus päätetään yhtiökokouksessa. Alkuvaiheen toimintabudjetiksi on arvioitu 140 000 € / vuosi, josta puolet katetaan yritysten markkinointimaksuilla ja puolet Enontekiön ja Muonion kuntien rahoituksella. Perustettava yhtiö tarvitsee myös hallituksen. Matkailu Oy:n 6–12 hallituspaikkaa jakaantuvat tasapuolisesti Enontekiön ja Muonion välillä.

Hallituspaikat, työryhmän ehdotus	Markkinointivastikkeet liikevaihdon mukaan, työryhmän ehdotus
Ohjelmapalvelutoiminnan edustaja, Enontekiö 1-2 + Muonio 1–2	
Majoitustoimen edustaja, Enontekiö 1-2 + Muonio 1–2	MV 6, 4000 e, yrityksen matkailumyynti yli 500 000, ALV 0%, oma ilmoitus
Muiden alojen edustaja, Enontekiö 1+Muonio 1	MV 5, 2000 e, yrityksen matkailumyynti 350 000–500 000, ALV 0%, oma ilmoitus
Kuntaedustaja, Enontekiö 1+ Muonio 1	MV 4, 1200 e, yrityksen matkailumyynti 200 000–350000, ALV 0%, oma ilmoitus
	MV 3, 600 e, yrityksen matkailumyynti 100 000–200 000, ALV 0%, oma ilmoitus
Palvelupaketit (eivät vaadi osaketta)	MV 2, 400 e, yrityksen matkailumyynti 25000–100 000 ALV 0%, oma ilmoitus
PP 1, 300 €/ PP 2, 2500€/ PP 3, 5000€	MV 1, 200 e, yrityksen matkailumyynti alle 25 000 ALV 0%, oma ilmoitus

Yhtiö perustetaan syksyllä tai viimeistään 1.1.2024, toiminta alkuun syksyn aikana

Yhtiötä perustettaessa tulee olla tiedossa perustajaosakkaat ja hallituksen kokoonpano. Lisäksi osakepääoman tulee olla maksettu. Tavoitteena on, että kaikki matkailua harjoittavat yritykset merkitsevät osakkeensa **30.09. mennessä** ja kunnat käsittelevät yhtiön perustamista kokouksissaan kesän aikana.

Näin pääset mukaan Matkailu Oy:n toimintaan

Oheisesta Webropol-linkistä löytyy lomake. Täytä se ja lähetä **30.9.2023 mennessä**. Samalla lomakkeella voit myös ilmoittaa yrityksesi kiinnostuksen hallitustyöskentelyyn. Aiemmin lähetetyt ilmoitukset huomioidaan luonnollisesti!
<https://link.webropol-surveys.com/S/D61DE703308217CC>.

Tervetuloa yhteiselle matkalle!

Matkailu Oy:n työryhmän puolesta

Laura Hokajärvi, Sinikka Niskanen ja Veli-Matti Hettula

Laura p. 044 235 0421, s-posti laura.hokajarvi@discovermuonio.fi,

Sinikka p. 040 142 6061, s-posti mail@sinikkaniskanen.com,

Veli-Matti p. 0400 415 345, s-posti veli-matti.hettula@tunturilapinkehitys.fi

**Tunturi-Lapin Kehitys /
Fell Lapland Development**

Veli-Matti Hettula
Toiminnanjohtaja / Executive Director
Tel: +358 (0)400 415 345
email: veli-matti.hettula@tunturilapinkehitys.fi

**Muonion kunnantalo/
Tunturi-Lapin Kehitys ry.**

Puthaanrannatie 15
FIN 99300 Muonio
www.muonio.fi

**Enontekiön kunnantalo/
Tunturi-Lapin Kehitys ry.**

Ounastie 165
FIN 99400 Enontekiö
www.enontekio.fi